07.09.2021г.№81
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАЗДОЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 08.02.2021 Г. №16 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ В АДМИНИСТРАЦИИ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2021-2023 ГОДЫ»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь статьями 6,23,45 Устава Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, администрация Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Постановление администрации Раздольинского муниципального образования от 08.02.2021года №16 «Об утверждении плана противодействии коррупции в администрации Раздольинского муниципального образования на 2021-2023 годы»:

1.1 Часть 2 дополнить пунктом 2.11 следующего содержания;

«Повышение квалификации в области противодействия коррупции, лиц, впервые поступившие на муниципальную службу, связанные с соблюдением антикоррупционных стандартов.»
1.2 Часть 2 дополнить пунктом 2.12 следующего содержания:

«Повышение квалификации в области противодействие коррупции, муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в проведении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных нужд.»

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области по адресу: http//раздолье-адм.рф/.

Глава Раздольинского сельского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области                                          С.И.Добрынин
PAGE
2